
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn und 

Schulschluss

E-Wagen 23751 Mo - Fr 

1 237 CAS/WEWELINGSTR   07:25 Uhr

2 237 TAPPENHOF         07:26 Uhr

3 237 PÖPP.STR/WESTR.   07:27 Uhr

4 237 CAS/GRENZWEG      07:28 Uhr

5 237 KANALSTR/BRÜCKE   07:29 Uhr

6 237 RHEINSTR          07:30 Uhr

7 237 GERMANENSTR       07:31 Uhr

8 22 RÖMERSTR          07:32 Uhr

9 22 HABINGH.-STR      07:34 Uhr

10 22 HERTZSTR          07:35 Uhr

11 22 CAS-RAUXEL HBF    07:38 Uhr

12 22 EUROPAPLATZ       07:40 Uhr

13 22 LUNASTR           07:41 Uhr

14 22 MÜNSTERPLATZ      07:45 Uhr

E-Wagen 23171 Mo - Fr 

1 237 RÖMERSTR          14:10 Uhr

2 237 GERMANENSTR       14:11 Uhr

3 237 RHEINSTR          14:12 Uhr

4 237 KANALSTR/BRÜCKE   14:13 Uhr

5 237 CAS/GRENZWEG      14:14 Uhr

6 237 PÖPP.STR/WESTR.   14:15 Uhr

7 237 TAPPENHOF         14:16 Uhr

8 237 CAS/WEWELINGSTR   14:17 Uhr

9 237 PANTRINGSHOF      14:19 Uhr

10 237 MERVELDTSTR       14:20 Uhr

Um 13:50 Uhr HST "Münsterplatz" Linie SB 22 bis 

HST "Römerstraße" Ankunft 14:04 Uhr

Johannes-Rau RS_früh_mitt


